
K prodeji, Rodinný dům, 78 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277863 Datum vydání: 14.01.2025

Cena za nemovitost:

3 590 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nabízíme k prodeji rodinný dům v malebné obci Obytce, ideální pro
ty, kteří hledají klidné bydlení v samostatně stojícím domě s dvěma
velkými stodolami, garáží a stájí. V domě je zavedena voda ze
studny, ale je možné se před domem napojit na veřejný vodovod,
odpady jsou řešeny septikem, napojení na kanalizaci je taktéž před
domem, vytápění je řešeno kamny na tuhá paliva, plyn není
zaveden do domu, ale je k připojení na pozemku. Nemovitost má
jedno nadzemní podlaží s užitnou plochou 78 m2, která zahrnuje 3
místnosti.  K domu náleží rozlehlý pozemek o výměře 4343 m2,
který poskytuje dostatek prostoru pro zahradničení, relaxaci
farmaření či rozšíření stávajícího obydlí. Tato nabídka představuje
ideální příležitost pro rodinné bydlení v klidném prostředí.

ID inzerátu ESO: 4277863
Inzerát vydán: 16.09.2024
Inzerát aktualizován: 14.01.2025
ID zakázky v RK: 900885159
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 78 m2
Plocha pozemku: 3240 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 885159

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Mikesková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


